UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDPBPL
V/v đề xuất nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp quốc gia

thuộc Chương trình quốc gia

phát triển công nghệ cao đến

năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2024

                 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

          Ngày 26/3/2024, Sở Khoa học và Công nghệ có Văn bản số 718/SKHCN-

QLK về việc thông báo kêu gọi đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia thuộc

Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao đến năm 2030. Đối với nội dung

này, Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở như sau:

1. Triển khai các nội dung tại Quyết định số 130/QĐ-TTg ngày

27/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Chương trình quốc gia phát triển

công nghệ cao đến năm 2030; Công văn số 666/BKHCN-CNC ngày 04/3/2024

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc thông báo kêu gọi đề xuất nhiệm vụ

KH&CN cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao

đến năm 2030 đến toàn bộ công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan.

2. Nghiên cứu, đề xuất nhiệm vụ KH&CN tham gia Chương trình nghiên

cứu, ứng dụng, phát triển công nghệ cao, phát triển sản phẩm và dịch vụ công

nghệ cao thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao đến năm 2030

(nếu có) đảm bảo phù hợp yêu cầu quy định tại Quyết định số 38/2020/QĐ-TTg

ngày 30/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ ban hành danh mục công nghệ cao

được ưu tiên đầu tư phát triển và Danh mục sản phẩm công nghệ cao được

khuyến khích phát triển; Thông tư số 25/2023/TT-BKHCN ngày 29/12/2023 của

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý Chương trình quốc gia phát triển

công nghệ cao đến năm 2030; Quyết định số 3418/QĐ-BKHCN ngày

28/12/2021 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt khung Chương

trình nghiên cứu, ứng dụng, phát triển công nghệ cao, phát triển sản phẩm và

dịch vụ công nghệ cao thuộc Chương trình quốc gia phát triển công nghệ cao

đến năm 2030

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở phổ biến, chia sẻ thông tin về Chương trình đến công chức,

viên chức, người lao động và Nhân dân bằng hình thức phù hợp./.

(Thông tin chi tiết tại Văn bản kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, XDPBPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T13:31:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Từ Đình Khôi<khoitd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-03T16:05:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thi Kim Hương<huongntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:07:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:07:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:07:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:07:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!